Спомен Светих Превлачких Свештеномученика и
Мученика слави се 27.априла/10.маја (када обележавамо
и спаљивање моштију Светог Саве), и 26.јула (по новом
календару) / 13.јула (по старом), на дан Сабора Светог
Архангела Гаврила.
а спомен првог обретења Њихових моштију празнујемо
02.(15.) маја и спомен другог обретења моштију
празнујемо 10.(23.) новембра.